

## जाहीर ई- निविदा सूचना

१३२ केव्ही धुळे उपकेंद्र (मोहाडी शिवार) जि. धुळे येथील जुने "F" टाइप स्टाफ कार्टर्स इमारत क्र ३ व ४ तसेच जुनी इमारत वाहनचालक विश्रांती गृह नं. १ व २ सुरिक्षतपणे पाडण्याच्या कामासाठी व जुने सर्व इमारत साहित्य यांची योग्य ती विल्हेवाट लावून संपूर्ण पिरसर व्यवस्थित रित्या सपाटीकरण करून देण्याच्या कामासाठी अनुभवी व सार्वजनिक बांधकाम विभाग /महानगर पिरषद इ. कडे नोंदणी कृत असणाऱ्या व्यक्ती /संस्था यांच्याकडून जाहीर निविदा मागविण्यात येत आहेत. या कामासाठी विस्तृत माहितीसाठी अतिरिक्त कार्यकारी अभियंता (स्थापत्त्य) अउदा स्थापत्त्य बांधकाम तथा सुव्यवस्था उपविभाग धुळे -१ [जुने पावर हाऊस साक्री रोड, धुळे] यांच्याशी संपर्क साधण्यात यावा. मो. क्रं 8888837209 तसेच कोरे कोटेशन महापारेषणच्या वेबसाईट www.mahatransco.in वरून डाऊन लोड करून इसारा रक्कम रु. ३०००/-रोख जळगाव येथील विभागीय कार्यालयात अदा करून दिनांक १८.०२.२०२१ - १३.०० वाजेपर्यंत सादर करण्यात यावे.

कार्यकारी अभियंता (स्थापत्त्य) अउदा स्था. स.व.सु. विभाग महापारेषण, जळगाव

(या रेषेखालील मजकूर प्रसिद्ध करू नये.)

का.अ./स्थापत्य/तांत्रिक/जळगाव/

153

दि. 1 1 FEB 2021

कार्यकारी अभियंता (स्थापत्त्य) अउदा स्था स व सु विभाग महापारेषण जळगाव

प्रत सविनय सादर : १. अधिक्षक अभियंता स्थापत्य, नाशिक यांना माहितीत्सव २. अधिक्षक अभियंता अऊदा, स.व.सु मंडळ, खडका, भुसावळ.

प्रत सस्नेह सादर : कार्यकारी अभियंता अऊदा, स.व.सु विभाग, धुळे यांना माहितीत्सव व पुढील योग्य त्या सहकार्यासाठी सादर

प्रत माहितीसाठी : १. अति. कार्यकारी अभियंता अऊदा, स्थापत्य उपविभाग-१ धुळे २. उपकार्यकारी अभियंता अऊदा, १३२ के. व्ही. उपकेंद्र धुळे [मोहाडी शिवार]



## MAHARASHTRA STATE ELECTRICITY TRANSMISSION COMPANY LTD. [CIN No.U40109MH2005SGC153646]

From:- Executive Engineer[Civil] EHV CCCM Division, 132KV OLD MIDC Jalgaon Substation Premises, OLD MIDC Area, Ajintha Road, Jalgaon- 425 003.

e-mail :- ee5720@mahatransco.in

No. EE /JCCD /TECH/

154

Date:- 1 1 FEB 2021

## \*\*\*\*e-Quotation\*\*\*\*

Name of Work:- Dismantling of old "F" type staff-Quarters Building No 3 & 4 & Driver's Rest Room No.01 & 02, Properly removing old serviceable/usable materials, Transportation of debris & making the plinth in plane surface with all T&P materials & labours at 132KV Dhule {Mohadi Shivar} sub-station, Dist Dhule.

Sr. No.	Particulars of Work	Unit	Maximum Amount to be quoted by Agency in view of performing above work by Agency to MSETCL.
01	Dismantling of old "F" type Staff-Quarter Building 3 & 4 & Driver's Rest Room No.01 & 02 by taking all safety measures during dismantling work with necessary machinery & labors, properly removing and stacking materials, Transportation of debris by mechanical means such as Tractor/Dumper etc & making the plinth in plain surface with all T&P, materials & Labours in 132KV Dhule (Mohadi Shivar) Sub-station, Dist. Dhule.  Note: All Dismantled/removed materials from above structures will be taken up/ transported by Agency as his own cost from MSETCL's Premises without any expenditure to MSETCL.	Job Item	Rs. In words  { This Rate inclusive of all activities as mentioned in Particulars of work with GST}

Address:	Signature of Agency
Mobile No:	

Note:-[01]This e-Quotation is Published by MSETCL in lieu of performing MSETCL's Work & will be executed from Highest Rate quoted Agency. [02]The Agency to whom this contract will be awarded will have to pay 100% of his Quoted amount to this Office before taking up this work. [03] The Safety is most important issue in dismantling work & Agency will be fully responsible for any mishap during the work & will have to borne the consequences if any. [04] The Agency will have to submit PWD /Corporation/ any Govt Registration Certificate with this e Quotation..

Executive Engineer (Civil) EHV CCCM Division, MSETCL, Jalgaon-425003